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S E N E.
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Försüljer 1 parti och minut till 
ortens lägsta priser:

Mjöl och Specerier, Artiiiciella Göd-
nings- och Foderämnen, Oljor och
Fåirgstofter, Jern- och Nlanufaktur-
varor, samt alla till en väl sorterad

Diversehandel hörande artiklar.

Uppköper Hafre. m. m. _ f _ 

Agentur för Försäkringsaktiebolaget Fylgia.
Observera onnslagets öfriga sidor;



l 
Då jag, öalzzadt nüvarahae tryêktn tider, genom allt 
större och större förtroende och år från år ökad om- 
sättning är i tillfälle göra stora och fördelaktiga inköp, 
hvilket erbjuder följande 

 
fördelar: 

Först 0cl1 främst kan man vid köp af större partier 
hetingn mycket lägre ?prison och :altså sälja billigare. 
För det andra: genom en rask omâämiiiag himm ej 
varorna bli gamla. och ffärlegade. För det tredje: då
man lmnflköpn_ hel vagn, af hvarje sort af de kurantnste 

,artiklarna blir-frakten en tredjedel, ofta hälften lägre 
än uti Inindre partier, hvilket äfven gör försäljnings- 
priset lägre. De varor, sem af mig hvar för sig köpas 
uti hela vagnslastei* och hvarå priset tillfölje deraf  
lägre, äro: Socker, Sirup, Grym, Fläsk, Hvete- 
mjöl, Råg, Rägsikt, Toppmjöl, Malt, Sill, Salt, 
Spik, Jen),- Stenkol, Fotogén, Artifi-ciela göd- 
ningsämnen, såsom Superfoafat, Benmjöl, Rotfrukte- 
oçâh lklossgödnillgy Knlisalt, lamt Göteborgapudrett. 
Kreatursfodermjöl, såsom Linfrömjöl, Solrosmjöl, 
lRappsmjgii. Hvitkalk, släckt och osläckt Gråkalk. 
Kaffe är jag äfven i tillfälle att sälja billigt tilllölje 
direkta inköp från stiörre knifefirmor i utlandet. 
_ En, sak, som jag särskildt vill framhålla, år den 
stora lfördel, som här i ortezrboennle jowlbrukare erhållit 



genom användande af. Kaliammoniakasuperfosfat till 
potatisgödning. Dä jag mr två årsedan började sälja 
af samma, rönte det, som allting nytt på en ort, ej stor 
efterfrågan, men förra våren, på de orter der en eller 
flere förut köpt af Wennman, skulle hvar och en som »var 
i tillfälle köpa deraf, använda detta utmärkta gödnings- 
ämne till sina potatis och öfriga. rotfrukter. Mossgöd- 
ning, ehuru allmänt känd på en del orter, bör äfven 
komma till användning af hvar och en brukare af moss- 
jord, emedan det är en ren misehuahållning att gödsla 
samma med naturlig gödsel såvida detvñnues torr jord 
hvarå den sistnämda kan användas, ty qväfve, såsom 
varande den värderikaste beståndsdelen uti naturlig 
gödsel, gär helt och hållet förlorad på mossjord, emedan 
denna innehåller tillräckligt med qväfve ändå, och kan 
hvad som fattas för växterna erhållas genom den billi- 
gare mossgödningen. . . v

Som jag numera låter øjelf annalysera alla de .göd- 
ningiämnen jag säljer och “annalyseijna finnaåitilléäng- 
liga för köparne, kan hvar och en sjelföfvertyga sig 
om att de innehållaeuppgifna procenthalt, hvilket man 
utan annalys icke alls kan bedömma om varan_ är värd 
det den kostar eller den är blandad* med värdelösa be- 
ståndsdelar, då köparen icke allenast Förlorar det den 
kostar utan äfven den beräknade skilrden; [Gråisfrö 



kommer jag äfven att låta annalysera för attivara säker 
om dess grobarhet. 

i   

Tacksam för det storalfártroende, son) kommit mig 
till del under föregående åren, hoppas jag framdeles 
blifva hedrad med samma, och skall jag å min sida 
söka att så mycket som möjligt tillmötesgå mina,såväl 
nya som gamla kunder; och om jag på något sätt kan 

stå till tjenst med uträttande af några kommissions- 
uppdrag, är det mig ett nöje att uträtta dessa på for- 

Vtaste och bästa sätt. 

Högaktningsfullt 

A111. Hammareling. 

Prenumerera å närmaste post-anstalt på 

Warberge nya Tidning, 
som utgifves i Warberg hvarje helgfri Tisdag, 
:Torsdag och Lördag. Prewzunzerationepris 
4 kr. för år, 1 kr. för qvartal (utom postarvodet). 

Omslaget tryckt a A. F. Manus Boktr. Warberg 1886. 


